

## Produktinformation

### Nikolaus 12 g, Höhe 7 cm

aus Vollmilchschokolade

Art.Nr.	<b>54829</b>
Versandeinheit	1 Dose à 23 Stück
Gebindeeinheit	Dose
Einzeleinheit	Dose

MHD 6 Monate

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	2.284 kJ / 547 kcal
Fett	32 g
davon gesättigte Fettsäuren	20 g
Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	57 g
Eiweiß	6,5 g
Salz	0,25 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **Milch einschl. Laktose.**



<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Süßmolkenpulver**, Emulgator: Lecithine, Bourbon-Vanilleextrakt.  
Kann Spuren von Schalenfrüchten, Erdnüssen, Weizen und Soja enthalten.

#### Zubereitungsanleitung

verzehrfertig